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شاداب/ پس از ناکامی های اخیر تیم 
ــران و صعود نکردن به  ملی والیبال ای
به  نگاه ها  همه  المپیک،  رقــابــت هــای 
فدراسیون  جدید  رئیس  تقوی  میلاد 
والیبال، معطوف شده است. تقوی که 
از زمان انتخابش به عنوان رئیس جدید 
فدراسیون، بارها وعده داده بود که یک 
سرمربی بزرگ خارجی را برای تیم ملی 
خواهد آورد، به تازگی در مصاحبه ای 
تأکید کرد که قطعاً سرمربی جدید تیم 
ملی والیبال ایران یک نام بزرگ خارجی 
خواهد بود. این اظهارات در حالی بیان 
می شود که برخی گمانه زنی ها درباره 
احتمال انتخاب دوبــاره یک سرمربی 
داخــلــی نیز مطرح شــده بــود امــا تقوی 
به طور کلی این موضوع را رد کرد: »به 
سه مربی بزرگ دنیا پیام فرستادیم، دو 
تا از این مربیان پاسخ دادنــد و با آن ها 
وارد مذاکره شدیم. یکی از این مربیان 
هنوز به ما پاسخ نداده و منتظر جواب او 
هم هستیم. خدا را شکر تاکنون روند 
مذاکرات خوب بوده و خیلی امیدوارم که 
به زودی با این مربیان به نتیجه برسیم. 
هر چند که خیلی از مربیان خوب دنیا 
الان در المپیک هستند و قاعدتاً تا بعد 
حرفه ای  مسائل  دلیل  بــه  المپیک  از 
نمی توانیم خیلی از موضوعات را علنی 
کنیم. اما از همین جا یک قول به مردم 
می دهم که اجازه نمی دهم مثل خیلی 
از مواقع انتخاب سرمربی به پایان سال 

موکول شود، قطعاً در کوتاه ترین زمان بعد 
از المپیک قرارداد را عقد و اعلام خواهیم 
کرد. در واقع باید منتظر ماند تا حداکثر 
طی دو ماه آینده یک نام بزرگ خارجی 
هدایت تیم ملی والیبال ایران را برعهده 
ببینند  تا  منتظرند  همه  حــالا  بگیرد.« 
سرمربی  عنوان  به  را  کسی  چه  تقوی 
جدید معرفی خواهد کرد و آیا این انتخاب 
می تواند آینده روشنی را برای تیم ملی 

والیبال ایران رقم بزند یا خیر!

پرداخت رقم قرارداد سرمربی بانوان        
FIVB ایران توسط

البته کار به همین جا ختم نشده و رئیس 
فدراسیون والیبال در بخش زنــان هم 
بــه فکر توسعه و درخــشــش اســـت. در 

همین راستا سید میلاد تقوی به تازگی 
هدایت تیم ملی والیبال بانوان را هم به 
ــره ای سپرد. این انتخاب  لی دو هی ک
درحالی صورت گرفت که به قول تقوی، 
ــران بود:  ــزرگ والیبال ای یک چالش ب
ــدی مــا انتخاب  »یــکــی از معضلات ج
سرمربی برای تیم ملی والیبال بانوان 
اســت، چون معمولا مربیان خوب دنیا 
برای تیم های بانوان، آقایان هستند و 
ما برای پیدا کردن مربی خوب برای تیم 
ملی بانوان با محدودیت روبه رو هستیم. 
البته با برخی از مربیان خانم مذاکره 
کردیم اما نتوانستیم نسبت به شرایط 
موجود آن هــا را اقناع کنیم. بنابراین 
ــار مشکل  ــم کــمــی دچـ از ایـــن بــابــت ه
بودیم اما با ادامه رایزنی ها به این گزینه 

رسیدیم. کره جنوبی یکی از نامداران 
ــن بــودیــم کــه از  آسیاست و به دنبال ای
آسیای شرقی یک مربی انتخاب کنیم، 
با توجه به درنظر گرفتن همه این جوانب 
از جمله مسائل فنی، سوابق بازیکنی، 
کار فنی و همچنین مسائل اقتصادی 
به این گزینه رسیدیم. با خانم »لــی« از 
بعد از عید مذاکره را آغاز کردیم و یکی 
از اتفاقات خوبی هم که افتاد این بود که 
قــرارداد این سرمربی را به توافقی که با 
فدراسیون جهانی داشتیم وصل کردیم. 
ــود کــه مبلغ  ــن ب ــن تــوافــق مبنی بــر ای ای
قرارداد این مربی از سوی FIVB با هدف 
طرح توسعه، توسط فدراسیون جهانی 
ــود. خوشبختانه  پــرداخــت ش والیبال 
ایــن موضوع  با  فدراسیون جهانی هم 
موافقت کرد و عملا حضور خانم »لی« 
بار مالی برای فدراسیون به غیر از هزینه 
رفت و آمد و اقامت او نــدارد. قــرارداد ما 
با این سرمربی طولانی مدت نیست، او 
باید به ایران بیاید و عملکردش را ببینیم. 
خانم »لی« اواخر تیرماه به ایران می آید و 
کار را شروع خواهد کرد. ما هم امسال دو 
رویداد برای تیم ملی بزرگ سالان در نظر 
گرفته ایم. تیم ملی بزرگ سالان بانوان 
باید در رویدادهای بین المللی بیشتری 
شرکت کند تا به خودباوری برسد. امسال 
هم با رویکرد جوان گرایی در دو رویداد 
شرکت خواهد کرد تا بتوانیم این تیم را 

برای آینده آماده کنیم.«

میلاد تقوی آخرین وضعیت نیمکت تیم ملی والیبال را تشریح کرد

گزینه های داخلی پشت در و 3 گزینه خارجی روی میز مذاکره

 کاهش سهمیه بازیکن خارجی 
و دستمزد نجومی داخلی ها!   

 فدراسیون برهم زننده
 تعادل بازار فوتبال! 

هادی/حدود سه هفته پیش فدراسیون فوتبال در تصمیمی عجیب خواسته 
یا ناخواسته باعث به هم خوردن قیمت ها در بازار نقل و انتقالات و تعادل 
فوتبال شد! 29 خرداد با تصمیم کارگروه نظارت بر قراردادهای فدراسیون 
فوتبال سهمیه بازیکنان خارجی لیگ برتر برای بیست وچهارمین دوره 
لیگ برتر کاهش یافت.براساس این قوانین جدید، تعداد سهمیه بازیکنان 
خارجی تیم های لیگ برتری برای لیگ بیست وچهارم، 5 بازیکن تعیین 
شده که یک بازیکن آن باید آسیایی باشد. تعداد سهمیه بازیکنان خارجی 
تیم ها در فصل بیست و سوم، 6 بازیکن بود و فدراسیون فوتبال در فصلی که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا می خواهد نخستین دوره لیگ نخبگان آسیا را 
برگزار کند با این اقدام عملا جلوی تقویت نمایندگان ایران در لیگ آسیایی 
را هم گرفت و از سوی دیگر باعث آشفتگی بازار نقل و انتقالات و افزایش 
سرسام آور دستمزد بازیکنان داخلی شد. با رصد اخبار نقل و انتقالات از 
آغاز پنجره تابستانی مشخص است که دستمزد درخواستی بازیکنان ایرانی 
ولو متوسط و حتی پایین تر به شکل عجیبی بالا رفته و باشگاه ها با وجود 
قانون سقف بودجه مشخص نیست چگونه می خواهند از پس پرداخت این 
دستمزدها و تنظیم بازار برآیند! در همین چند روز اخیر بازیکنان داخلی 
حتی آن هایی که ملی پوش هم نبوده اند، دستمزدهای عجیب و هنگفتی 
از باشگاه هایی که خواهان جذب آن ها بوده و هستند، درخواست کرده اند. 
خبر پیشنهاد 100 میلیاردی رامین رضائیان بازیکن ملی پوش سپاهان به 
استقلال یا پیشنهاد 70 میلیاردی جواد آقایی پور مهاجم سابق استقلال 
خوزستان به سرخابی ها، قرارداد 60 میلیاردی مهدی ترابی بازیکن سابق 
و ملی پوش پرسپولیس با تراکتور و افشای قرارداد 40 میلیاردی دانیال 
اسماعیلی فر دیگر بازیکن پرسپولیس با تراکتور در کنار شایعه پیشنهاد 
100 میلیاردی تراکتور به بیرانوند، تعادل بازار را به هم زده و نقل و انتقالات 
به خوبی پیش نمی رود. آن هم در حالی که طبق اعلام سازمان لیگ، فصل 
جدید مسابقات لیگ برتر از 25 مرداد آغاز خواهد شد و در این زمان کم 
فرایند جذب و جابه جایی بازیکنان به خاطر ارقام هنگفت پیشنهادی به 
کندی پیش می رود و تیم ها هنوز بسیاری از بازیکنان جدیدشان را نشناخته 
اند. البته عجیب این جاست که باشگاه ها هم به این قانون و تصمیم جدید 
واکنش محکم و قاطعی نشان نداده اند و شاید همین موضوع فدراسیون 
فوتبال را به این نتیجه رسانده که مدیران باشگاه ها از این مصوبه راضی 
هستند و آن را تصمیمی درست پنداشته است! به نظر می رسد تنها راه برون 
رفت از این بحران خودساخته فدراسیون فوتبال برای باشگاه ها و بازار نقل و 
انتقالات، لغو مصوبه جدید و بازگشت ششمین سهمیه خارجی به قانون نقل 

و انتقالات است تا شاید کمی از لجام گسیختگی بازار و التهاب آن بکاهد.

گزارش

 مسی، یامال و اسپانیایی زبان ها 
در صدر اخبار فوتبال!

سارا مسیحا/در دو روز گذشته فوتبال جهان متاثر از درخشش 
دو ستاره جوان و سرشناس اسپانیایی زبان دنیاست که توانسته 
اند تیم های ملی اسپانیا و آرژانتین را به فینال مسابقات یورو 
2024 و کاپای آمریکا برسانند. ابتدا اسپانیا در مرحله نیمه 
نهایی یورو 2024 موفق شد بازی باخته مقابل فرانسه را با 
درخشش لامین یامال ستاره 16 ساله اش که جوان ترین 
بازیکن و جوان ترین گلزن یورو شد با پیروزی عوض کند و به 
فینال برسد. درخشش یامال ستاره 16 ساله باشگاه بارسا و 
تیم ملی اسپانیا اذهان را به 16 سال پیش و یک برنامه تبلیغاتی 
برای امور خیریه برد. جایی که لیونل مسی بازیکن آرژانتینی 
که آن موقع 21 سال بیشتر نداشت با بغل کردن و حمام کردن 
یامال برای یک فیلم تبلیغاتی خیریه ای در بارسلونا انتخاب شد 
و حالا آن عکس و کودک در آغوش مسی به سرعت همرسانی 
شد تا همه بگویند از آغوش یک ستاره، ستاره ای دیگر به فوتبال 
جهان معرفی شده است! اما مسئله درباره مسی همین نبود، او 
سرانجام طلسم گلزنی در کاپای آمریکا را شکست و آرژانتین 
با شکست دادن کانادا در مرحله نیمه نهایی، فینالیست شد 
آن هم با یک رکورد شکنی جدید از سوی لئو! درست سه سال 
و 18 روز پس از این که کریستیانو رونالدو به رکورد 109 گل 
ملی علی دایی رسید و عنوان آقای گلی جهان را از مهاجم سابق 
تیم ملی ایران گرفت، بامداد دیروز هم لیونل مسی، دیگر فوق 
ستاره فوتبال جهان به این رکورد دست یافت. کاپیتان آلبی 
سلسته پس از این که در دو مسابقه دور گروهی کوپا آمه ریکا 
نتوانست گلزنی کند و در یک دیــدار نیمکت نشین بود و در 
بازی مرحله یک چهارم نهایی مقابل اکوادور هم در باز کردن 
دروازه ناموفق بود، با موقعیت سازی مقابل کانادا و جای گیری 
مناسب در محوطه جریمه حریف، توانست گل دوم آرژانتین را 
به ثمر برساند و علاوه بر تاثیرگذاری در صعودشان به فینال، به 

رکورد 109 گل ملی علی دایی هم برسد.

ویژه

آفساید

ویژه

 اسکوچیچ شنبه در ایران 
و تراکتور

باشگاه تراکتور از عقد قرارداد با دراگان اسکوچیچ، 
سرمربی پیشین تیم ملی فوتبال کشورمان که حدود 
10 روز قبل همکاری اش با فدراسیون فوتبال کرواسی 
به عنوان سرمربی زیر 21 سال این کشور به پایان 
رسید، خبر داد. قرارداد سرمربی جدید تراکتوری ها 2 
ساله است و او که پیش از این اتفاق، پیشنهاد فدراسیون 
فوتبال کویت و 2 باشگاه ایرانی را رد کرده بود، شنبه 
وارد تبریز می شود. قرار است نفرات ایرانی و خارجی 

در کادرفنی تراکتور حضور داشته باشند.
 

بدنساز مراکشی پرسپولیس 
رسید

با درخواست خوان کارلوس گاریدو برای حضور یک 
بدنساز در کادر فنی پرسپولیس و معرفی گزینه مد 
نظرش، بدنساز جدید قرمزهای تهران به کشورمان 
ــروز  با استقبال  رســیــد.ادریــس سیسی، بــامــداد دی
نماینده باشگاه وارد تهران و راهی هتل شد.تمرینات 
پرسپولیس از روز شنبه زیر نظر گاریدو آغاز خواهد شد.

 مهلت 10 روزه 
برای سازش سرخ ها با لوکادیا

جلسه استماع CAS در پرونده استیناف خواهی بازیکن 
هلندی و پیشین پرسپولیس، دیروز برگزار شد و در پایان 
آن، دیوان عالی ورزش پس از شنیدن نظرات و دفاعیات، 
قبل از ورود به مرحله صدور رای مهلت 10 روزه ای را برای 
امکان مصالحه تعیین کرد. به نقل از سایت رسمی باشگاه 
پرسپولیس و بنا بر اعلام امیرعلی حسینی، مدیر امور 
بین الملل، جلسه استماع پرونده یورگن لوکادیا، امروز 
)دیروز( به صورت آنلاین و تصویری برگزار شد. این پرونده 
در CAS پس از آن مطرح شد که باشگاه پرسپولیس در 
جریان طرح دعوای حقوقی در فیفا برنده شد. پنل داوری 
پرونده نیز از سوی دادگاه داوری ورزش تک نفره تعیین 
شد.در پایان این جلسه رسیدگی از سوی قاضی پرونده 
اعلام شد با توجه به مجموع موارد مطرح شده، پیش از آن 
که دادگاه وارد مرحله بررسی نهایی و صدور رای شود، 
مهلت 10 روزه ای را برای سازش و مصالحه قرار می دهد.

تاکید وزیر ورزش بر جلوگیری از 
آسیب بیشتر به ژیمناستیک

کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان روز گذشته 
درجریان بازدید از اردوی مهدی الفتی ژیمناست 
ــران اظهار کــرد: »بــرای  تاریخ ساز و المپیکی ای
اولین بار در این رشته کسب سهمیه شده و این 
نشان می دهد که در این رشته ظرفیت وجود دارد. 
باید بیش از گذشته به این رشته توجه شود. این 
موفقیت ها متعلق به مهدی است اما در توسعه این 
رشته می تواند کمک کند. الفتی اعتماد به نفس 
خوبی دارد و ما امیدواریم همین را در المپیک 
حفظ کند. سعی کردیم اعتبارات را نسبت به سال 
قبل افزایش دهیم. پرداخت خوبی به مجموعه 
فدراسیون ها داشتیم تا دستشان باز باشد. باید 
تمرکز خود را در المپیک بگذارید و گوش به فرمان 
مربی خود باشید. هر چیزی را که سبب شود شما از 
ورزش دور شوید، کنار بگذارید. باید در سایه آرامش 
پیش بروید. ژیمناستیک آسیب دیده و نباید دیگر 
بیش از این آسیب ببیند. در بخش تهیه تجهیزات 
هم مبالغی درنظر گرفته شده تا بهتر این رشته 
توسعه پیدا کند.« در این بازدید زهرا اینچه درگاهی 
رئیس فدراسیون گفت: »رضا خیرخواه از سال 96 
در تیم ملی مربی بود و از زندگی خود مایه گذاشته 
است. الفتی هم بعد از 60 سال سهمیه گرفت البته 
او پیشتر در بخش جوانان هم سهمیه المپیک گرفته 
بود که به دلیل آسیب دیدگی نتوانست بــرود.« 
خیرخواه سرمربی الفتی نیز اظهار کرد: »سال های 
سختی را پشت سر گذاشتیم تا امروز مهدی به این 
مرحله رسید. بدون هیچ امکاناتی سهمیه گرفتیم 
اما با قدرت ایستادیم. قول مدال نمی دهیم اما 

می رویم و تمام تلاش خود را می کنیم.« 

سوژه

مسیحا/باشگاه پرسپولیس در هفته جاری با برگزاری 
مراسم معارفه خوان کارلوس گاریدو رسما سکان 
هدایت تیم را به این مربی اسپانیایی سپرد اما او در 
همان مراسم به صراحت اعــلام کرد که کار نقل و 
انتقالات را رضا درویــش و مسئولان باشگاه انجام 
خواهند داد و خودش چندان دخالتی نخواهد کرد. به 
نظر می رسد با توجه به این که فرایند انتخاب سرمربی 
جدید پرسپولیس طولانی شد و گاریدو چند روز بیشتر 
نیست که وارد تهران شده است، این تصمیم و سپردن 
نقل و انتقالات به مدیریت باشگاه تصمیمی کاملا 
منطقی و عقلانی باشد چرا که گاریدو در فرصت کم 
تا آغاز تمرینات تیم که شنبه هفته آینده است، عملا 
فرصتی برای رصد بازیکنان داخلی و انتخاب بازیکنان 
خارجی ندارد و باید برای اردوی هلند و دیگر برنامه 
های تمرینی تمرکز کند. از طرفی طی سال های 
اخیر درویش نشان داده که مدیر خوب و توانایی در 
امر مدیریت بحران ها و البته فرایند نقل و انتقالات 
است به طوری که برخی از هــواداران پرسپولیس به 

خاطر موفقیت های اخیر تیم شان در جذب ستاره 
ها و کسب جام های متعدد با درویش، به او لقب پرز 
فوتبال ایــران را داده انــد. درویــش و مالکان جدید 
پرسپولیس با هماهنگی کامل کار نقل و انتقالات 
را از مدت ها پیش آغاز کرده اند و اولویت باشگاه هم 
حفظ اسکلت اصلی تیم و ستاره های پرسپولیس بوده 
که البته با جدایی مهدی ترابی و دانیال اسماعیلی 
فر و فسخ قـــرارداد علیرضا بیرانوند بخشی از این 
برنامه محقق نشده است. با این حال مدیریت باشگاه 
ــرارداد پورعلی گنجی، امیری و سروش  توانسته ق
رفیعی را تمدید کند و در حال مذاکره با عیسی آل 
کثیر، علی نعمتی و گولسیانی و فرشاد فرجی است 
تا وضعیت این بازیکنان را هم تا پیش از آغاز تمرینات 
تیم و اردوی خارجی مشخص کند. شاید سخت ترین 
کار پرسپولیس بین این چند بازیکن حفظ گولسیانی 
مدافع ملی پوش و گرجستانی باشد که به واسطه 
حضور با تیم ملی کشورش در یورو 2024 قیمتش 
افزایش یافته و به سادگی حاضر به تمدید قــرارداد 

نیست. یکی دیگر از موارد مهم درباره تمدید قرارداد 
این بازیکن گرجستانی تعیین تکلیف مالیات قرارداد 

اوست که یک مسئله زمان بر است.

آقای گل استرالیا در تیررس سرخ ها         
مدیران باشگاه همزمان که کار تمدید قراردادها را 
پیش می برند، در حال مذاکره با چند بازیکن داخلی 
و خارجی برای پست های دروازه، مهاجم و دفاع 
هستند. پس از فسخ قرارداد بیرانوند یکی از اولویت 
های اصلی باشگاه جذب دروازه بان است و در این 
زمینه مذاکرات خوبی با محمدرضا اخباری دروازه 
بان ملی پوش گل گهر انجام شده اما امضای قرارداد 
منوط به حکم کمیته تعیین وضعیت درباره بیرانوند 
است. علاوه بر آن باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب 
وینگر چپ و راست و تقویت خط دفاعی است که در 
این بین گزینه هایی چون رامین رضائیان و میلاد 
محمدی مدنظر هستند. مذاکره با باشگاه آلومینیوم 
اراک برای جذب مهدی لیموچی پدیده فصل اخیر 
فوتبال ایران هم از دیگر برنامه های درویش است 
و به نظر می رسد با توجه به جدایی ترابی، توافق با 
او نزدیک است. علی علیپور بازیکن سابق سرخ ها 
که مدتی در لیگ پرتغال بود و بارها برای بازگشت 
به پرسپولیس ابراز تمایل کرده بود حالا که به ایران 
برگشته و چند جلسه هم با مدیران باشگاه برگزار 
کرده، مدعی شده از لیگ پرتغال پیشنهاد تازه ای 
دارد و از این رو مدیران باشگاه به او فرصت چند روزه 
ای داده اند تا پیش از آغاز تمرین تکلیفش را روشن 
کند. در این فاصله که علیپور فرصت دارد فکر کند 
پرسپولیس هم بیکار ننشسته و در حال مذاکره 
ــک لارن،  ــت. جیمی م بــا یــک مهاجم خــارجــی اس
مهاجم 30 ساله و دورگه اسکاتلندی - استرالیایی 
یکی از گزینه های خط حمله پرسپولیس است که 
رزومه درخشانی هم دارد. مک لارن از سال 2019 
عضو تیم ملبورن شد و قــراردادش به تازگی تمام 
شده و اکنون بازیکن آزاد است. او در 162 بازی 
برای ملبورن موفق به زدن 113 گل شده که آمار 
درخشانی محسوب می شود.او تا فصل گذشته عضو 
تیم ملبورن سیتی استرالیا بود و طی 27 بازی در 
لیگ این کشور موفق به زدن 10 گل شد. این مهاجم 
30 ساله در دوران بازی خود 5 بار عنوان آقای گلی 
لیگ استرالیا را کسب کرده که 4 فصل آن به طور 
متوالی رقم خورده و همچنین 2 بار با ملبورن قهرمان 
استرالیا شده است. گزینه جدید پرسپولیس 30 
بازی هم برای تیم ملی استرالیا انجام داده و موفق به 

زدن 8 گل شده است.

هفته شلوغ و حساس سرخ ها پیش از اردوی هلند 

بیرو در انتظار حکم کمیته تعیین وضعیت 
علیرضا بیرانوند پس از پایان فصل تصمیم به فسخ قرارداد یک طرفه با باشگاه پرسپولیس 
گرفت و در حالی که گمانه زنی درباره او و حضورش در تراکتور یا ادامه کارش در جمع سرخ 
پوشان مطرح است، فدراسیون فوتبال نیز به پرونده او رسیدگی می کند.کمیته تعیین 
وضعیت فدراسیون فوتبال باید نظر نهایی را در خصوص فسخ قرارداد موجه یا غیرقانونی 
علیرضا بیرانوند با پرسپولیس اعلام کند و پس از آن، سرنوشت تیم فصل آینده این دروازه 
بان ملی پوش مشخص خواهد شد.جمشید نورشرق، رئیس کمیته تعیین وضعیت 
فدراسیون فوتبال در خصوص شکایت باشگاه پرسپولیس از دروازه بان خود، علیرضا 
بیرانوند به دلیل فسخ غیرقانونی قراردادش گفت: دیروز جلسه ای با حضور مسئولان 
باشگاه پرسپولیس و علیرضا بیرانوند برگزار و مقرر شد تا هفته آینده مستندات و لایحه ها 
به این کمیته ارسال شود.رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون یادآور شد: بعد از 
ارسال لایحه )از سوی پرسپولیس و بیرانوند(، پرونده مذکور برای رسیدگی در دستور 

کار قرار می گیرد.

پرونده استقلال و قائدی بسته شد
در شرایطی که طی روزهای گذشته گفته می شد مهدی قائدی ابراز تمایل کرده تا به 
استقلال بیاید، این موضوع منتظر پرداخت مبالغ هنگفتی از سوی باشگاه تهرانی به 
تیم اماراتی بود که با وجود اتفاقات اخیر و متوقف شدن پرداخت پول از سوی هلدینگ 

پتروشیمی خلیج فارس )حتی برای پرداخت پول بازیکنان فصل قبل( این موضوع 
فعلًا ملغی محسوب می شود. از سوی دیگر مشکلات شخصی و خانوادگی 

مهدی قائدی نیز هنوز رتق و فتق نشده و این بازیکن همچنان درگیر 
مشکلاتی است که وکلایش در حال برطرف کردن آن هستند.در 

طول روزها و هفته های اخیر طرفداران استقلال بارها درباره 
مهدی قائدی به کادر مدیریتی باشگاه توصیه می کردند و 
از آن ها می خواستند که این بازیکن را به کادر مهاجمان 
تیم برگردانند که با این وضعیت مشخصا انتظارهایشان 

به پایان می رسد.

تعریف و تمجید استراماچونی از طارمی
مهدی طارمی روز گذشته به همراه فدریکو پاستورلو، با کت و شلوار و تیپ رسمی، از دفتر باشگاه 

اینتر خارج شد و به نظر می رسد که او قراردادش را با نراتزوری امضا کرده و احتمالا تصاویر رسمی 
در موزه افتخارات این باشگاه را به ثبت رسانده است. پس از انجام تست های نهایی طارمی در 
کلینیک پزشکی CONI و دریافت مجوزهای لازم، باشگاه اینتر به صورت رسمی، خبر جذب 
مهاجم ایرانی را رسانه ای خواهد کرد.در پی این اتفاق سرمربی پیشین استقلال از مهاجم تیم 

ملی ایران که در آستانه پیوستن رسمی به اینتر است، تمجید ویژه ای کرد. آندره آ استراماچونی 
در گفت وگو با روزنامه ایتالیایی »گاتزتا دلو اسپورت« درباره مهاجم تیم ملی فوتبال ایران 

که در آستانه پیوستن رسمی به اینتر است، گفت: کاملًا با نظر لائوتارو )کاپیتان اینتر( 
که گفته بود طارمی کمک بزرگی به اینتر میلان خواهد کرد موافقم، به خصوص به یک 

دلیل خاص؛ طارمی متخصصی بزرگ در بازی با دو مهاجم است، مهاجمانی که برای 
یکدیگر بازی می کنند. او همیشه این کار را کرده است، با مارگا و اوانیلسون در پورتو 

و با سردار آزمون در تیم ملی فوتبال ایران.

ورود قهرمان با گاریدو 
به بازار نقل و انتقالات 


